



VYTAUTO
DIDŽIOJO
UNIVERSITETAS

Bioekonomikos
plėtros fakultetas

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS
BIOEKONOMIKOS PLĖTROS FAKULTETAS

Nuolatinės studijų formos III kurso Logistikos ir prekybos programos studentams

**PRANEŠIMAS
DĖL PIRMOSIOS PAKOPOS STUDIJŲ BAIGIAMOJO DARBO RENGIMO TVARKOS**

2025 m. vasario 19 d.

Akademija

Studentai, turintys teisę ruošti pirmosios pakopos universitetinių studijų baigiamuosius darbus, turi dekanu vardu parašyti prašymą, nurodydami preliminarų baigiamojo darbo temos pavadinimą. Prašymus būtina nusiųsti į katedros el. paštą (vkpv@vdu.lt) iki 2025 m. kovo 10 d.

Iki 2025 m. kovo 25 d. į katedros el. paštą (vkpv@vdu.lt) studentai privalo nusiųsti baigiamųjų darbų rengimo užduotis. Jose pateikiamas numatomas darbo turinys, darbo rengimo grafikas, darbo parengimo galutinė data (2025 m. gruodžio 23 d.). Užduotį pasirašo studentas ir darbo vadovas, tvirtina studijų programos komiteto pirmininkė doc. dr. V. Tamulienė.

Darbas rengiamas pagal užduotyje sudarytą darbo rengimo grafiką. Pirmasis etapas skiriamas informacijos šaltinių nagrinėjama tema paieškai bei mokslinės, metodinės, publicistinės literatūros rinkimui. Šis etapas turi būti užbaigtas iki 2025 m. birželio 13 d. Studentas iki numatytos dienos privalo susitikti su darbo vadovu ir aptarti atliktus darbus, jų rezultatyvumą, būtinus atlikti koregavimus, kitų baigiamojo darbo rengimo etapų metodiką, informacijos šaltinius. Darbo vadovas, įvertinęs studento pateiktą informaciją, pasirašo baigiamojo darbo užduotyje, kad pirmasis etapas įvykdytas (neįvykdytas) ir studentas gali (negali) toliau rengti baigiamąjį darbą.

Prasidėjus paskutiniam studijų semestru studentai su darbo vadovais patikslina darbo temas ir iki 2025 m. spalio 1 d. privalo užpildyti patikslintas užduotis.

Studijų programos komiteto pirmininkė sudaro patikslintą studentų, rengiančių baigiamuosius darbus, sąrašą ir iki 2025 m. spalio 10 d. turi jį pateikti į dekanatą.

Galutinai parengtą baigiamąjį darbą (1 egzempliorių) su visais privalomais dokumentais, nurodytais Bakalauro baigiamųjų darbų rengimo ir gynimo specialiųjų reikalavimų bei procedūrų apraše, į dekanatą (424 kab.) turi pateikti iki 2025 m. gruodžio 30 d. Taip pat iki šio termino baigiamąjį darbą reikia įkelti ir į dekanato studijų administratorės nurodytą vietą Moodle aplinkoje ir į CRIS sistemą.

Užduočių formas galite rasti fakulteto internetiniame puslapyje pateiktuose Bioekonomikos plėtros fakulteto studijų rašto darbų rengimo bendruosiuose metodiniuose

nurodymuose (internetinis adresas – <https://zua.vdu.lt/fakultetai/bioekonomikos-pletros-fakultetas/studijos/studentams/pirmosios-pakopos-nuolatinu-studiju-studentams/informacija>).

Išsamesnę informaciją apie pirmosios pakopos studijų baigiamųjų atsiskaitymų tvarką rasite fakulteto internetiniame puslapyje pateiktame Bioekonomikos plėtros fakulteto Bakalauro baigiamųjų darbų rengimo ir gynimo specialiųjų reikalavimų bei procedūrų apraše (internetinis adresas – <https://zua.vdu.lt/fakultetai/bioekonomikos-pletros-fakultetas/studijos/studentams/pirmosios-pakopos-nuolatinu-studiju-studentams/baigiamieji-darbai/>).

Dekanas



Bernardas Vazonis